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Referat fra forbundsstyremøtene 
Lørdag 31.10.20-Søndag 01.11.20 

 
 

 
 
 
Tilstede fra styret:    Torgeir Røinås Pedersen (TRP) 
      Birgit Iversen (BI) 

Stian Syvertsen (SS) 
May Brit Osaland (MBO) 
Emilie Sørensen (ES) 
Maria Dalsbø (MD) 
Solveig Nygaard (SN) 
Terje Selnes (TS) 

 
Forfall fra styret:    Rikke Bjerke (RB) 
 
 
Tilstede fra komiteene: Ingen 
  
 
  
Tilstede fra administrasjonen:  Øistein Leren (søndag)  
  



 
 
 

 
  
  
 

 Norges Gymnastikk- og Turnforbund 
 

 
 
Saksliste  

Åpning  
Godkjenning av innkalling og saksliste  

 
Orienteringssaker  

O-sak 01/20-22 Regnskap med tall pr. 31.09.20    
O-sak 02/20-22 Trygg på trening/Verdiarbeid 
O-sak 03/20-22 Sponsorarbeid  
 
   

Styresaker  
FS-01/20-22  Vedtak Lovkomite  
FS-02/20-22  Vedtak Landsturnstevnet 2025 
FS-03/20-22  Vedtak Forespørsel fra suspendert dommer 
FS-04/20-22  Valg av tekniske komiteer   
FS-05/20-22  Styrets ansvarsområder/oppgaver  
FS-06/20-22  Representasjon og møteplan 2020/2021     
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Saksliste  
Åpning  

Godkjenning av innkalling og saksliste. 
Det ble ikke meldt inn saker under eventuelt. 
 

Orienteringssaker  
O-sak 01/18-20 Regnskap pr. 31.09.20 
Forbundsstyret fikk en gjennomgang av regnskapet og de arbeidsmetoder som ligger til grunn 
for budsjett og regnskap i NGTF. Det var også utarbeidet en prognose hvor de endringer som 
man allerede nå ser i forhold til vedtatt budsjett, var lagt inn.  
 
Vedtak: Regnskapet tas til etterretning. 
   
O-sak 02/20-21 Trygg på trening/verdiarbeid 
Forbundsstyret fikk en gjennomgang av rådgiver for verdiarbeid og prosjektleder for «Trygg på 
trening» i NGTF – Maria Dalsbø. Hovedmålet er å implementere «Trygg på trening» i hele 
organisasjonen, et utvidet konsept – overgrep, psykiske overgrep, utestengning, 
hersketeknikker og seksuell trakassering. Pilotprosjektet rulles ut over nyttår. I starten av 
arbeidet ble det opprettet en ressursgruppe, hvor det har blitt jobbet med rolleavklaring og 
ansvarsfordeling. Redd Barna er en viktig samarbeidspartner i arbeidet. Viktig at 
gjennomføringen kvalitetsikres i klubbene. Målet er at kursholdere skal ut i klubbene og drive 
opplæring i opplegget, og «Trygg på trening» blir en del av trenerutdannelsen.  
 
I samme stilling ligger det et ansvar for varslene som kommer til NGTF. Verdiarbeid handler 
blant annet om den konkrete håndteringen av varsler, og oppfølging av enkeltsaker. Dette 
skjer ofte i tett samarbeid med verdiarbeidavdelingen i NIF. Ser at vi som organisasjon må 
jobbe med trenerkultur og kultur generelt. Har et samarbeid med Olympiatoppen – 
verdiforankret trenerarbeid, «den norske måten å drive med gym og turn». Et langsiktig 
perspektiv. «Sunn idrett» er et annet verdibasert prosjekt hvor blant annet RG har koblet seg 
på. NGTF ligger langt fremme på arbeidet, i forhold til andre særforbund.  
 
Ønske fra forbundsstyret om å få innsyn i en fremdriftsplan for å kunne styrke arbeidet i 
klubbene og følge opp arbeidet videre – blir orienteringssak på forbundsstyremøtene.  
 
Vedtak: Tas til etterretning. 
 
O-sak 03/20-22 Sponsorarbeid  
Under henvisning til at generalsekretær var forhindret fra å møte tas dette punktet opp under 
neste styremøte. 

 
 
Styresaker  

FS-01/20-22 Vedtak lovkomite 
Bakgrunnen for saken er at lovutvalget ikke ble inntatt i ny lov da denne ble behandlet på 
forbundstinget. Styret er av den oppfatning at NGTF bør ha en slik funksjon og mener det da 
er riktig å oppnevne en komite med tilsvarende ansvarsområde. Det er da naturlig å oppnevne 
de medlemmer som ovenfor valgkomiteen hadde takket ja til tilsvarende verv i lovutvalget. 
Forbundsstyret er for øvrig innstilt på å fremme forslag om endring i loven ved neste 
forbundsting slik at utvalget igjen reguleres i loven. 
 
  
 
Vedtak: Lovkomiteen er enstemmig oppnevnt av forbundsstyret.  
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FS-02/20-22 Vedtak Landsturnstevne 2025 
MBO gjør rede for bakgrunnen for saken. Forbundsstyret diskuterer ordlyden i sakfremmelsen, 
da dette ikke er et vedtak gjort på forbundstinget, men i et forbundsstyremøte.  
 
Vedtak: Forslaget til kontrakt ble enstemmig vedtatt.  
 
 
FS-03/20-22 Vedtak Forespørsel fra suspendert dommer 
TRP gjorde rede for sakens bakgrunn. Det sentrale i saken er hvorvidt OL syklusen anses løpt 
ut på det tidspunkt OL opprinnelig var tenkt gjennomført. Etter det som er opplyst forholder 
FIG seg til at alle har gyldig brevet frem til OL faktisk er gjennomført. Dette innebærer at 
suspensjonen også opprettholdes i tilsvarende periode. 
 
Vedtak: Enstemmig vedtatt i forhold til innstillingen. 
 
 
FS-04/20-22 Valg av tekniske komiteer 
Forbundsstyret diskuterer sammensetningen av komiteene, et ønske om å kombinere kjønn, 
størrelse på klubb og geografisk spredning. Til komitéinnstillingen om to år ønsker 
forbundsstyret mer informasjon om kandidatene, for eksempel klubbtilhørighet.  
 
Styret oppnevner: 
TKTK: Anne Toril Nordli (leder), Siv Rita Eikeskog, Ann-Helen Bjørnstad, Sofie Bråten 
TKTM: Asbjørn Sorteberg (leder), Børge Johansen, Tom Thingvold, Jørgen Skar, Odin Nielsen 
TKRG: Kristin Gilbert (leder), Marit Sørensen, Siri Kornstad, Hanna Nemchenko, Anita Rygh 
TKTR: Tron Lunde (leder), Brian Carlsen, Siw Zunder, Jan Magne Cederstrøm, Nicolai Meredith 
GHJ: Erik Norman-Larsen (leder), Marie Kubberød, Silje Bjørgeengen, Svein Rudhaug 
Teknisk komite bredde: Heidi Marie Taksdal (leder), Inger Lise Olsen, Jorun Marie Dahle Hals, 
Wenche Havnås, Tora Sundelin 
Teknisk komite utstyr og anlegg: Ole Ivar Folstad (leder), Morten Karolius, Lene Lunde, Tony 
Machin 
 
Ungdomsutvalget: Oppnevner medlemmer etter at utvalgets mandat er behandlet som egen 
sak i forbundsstyret 
 
Forbundsstyret fortsetter arbeidet med å fylle noen av komiteene, i samarbeid med 
komiteleder.   
 
 
FS-05/20-22 Styrets ansvarsområder/oppgaver 
Forbundsstyret drøftet de ulike oppgavene som man har ansvaret for knyttet til gjennomføring 
av strategisk plan samt øvrige planer og ordinær drift. Gjennomgang av vedtatt styreinstruks. 
Styrets medlemmer skal underskrive styreinstruksen. 
 
Forbundsstyrets medlemmer hadde innledende drøftelser rundt fordeling av ansvarsområder i 
den kommende perioden, men det ble ikke fordelt noen ansvarsområder på dette møtet. Dette 
blir tatt opp igjen på neste styremøte.  
  
 
Styret har en tydelig forventning ovenfor generalsekretær i forhold til orientering om 
særforbundets økonomiske stilling. Styret er opptatt av å kunne forberede styresaker i så god 
tid som mulig før sakene behandles og besluttes i styremøtet. Av den grunne er det viktig at 
saksfremstilling med underlagsbilag er styremedlemmer i hende minimum en uke før 
beslutninger skal fattes. Særlig viktig er det at generalsekretær kan vise prognoser som gjør 
at styret kan ta de nødvendige grep der dette viser seg å være hensiktsmessig. 
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AU, bestående av president, visepresident og generalsekretær, har myndighet til å treffe vedtak 
i saker mellom ordinære styremøter. Dette kan være saker som haster eller som er 
hensiktsmessig å beslutte før neste styremøte, og som ikke er av prinsipiell betydning. AU 
orienterer om vedtak som er fattet i kommende styremøte.  
 
 
 
 
FS-06/20-22 Representasjon og møteplan 2020/2021 
 
Forbundsstyret diskuterte representasjonsoversikten og fordelte oppdragene mellom seg. 
 
Vedtak: Representasjonene gjennomføres i henhold til fordelingen. Representanter og 

ansvarlige for arrangementene er gjensidig ansvarlig for å kontakte hverandre i 
god tid for praktiske avklaringer. 

 


